Tom. V.

Quod ne ulterius fiat, & ab Episcopis, & a ceteris ecclesiasticis Prælatibus obnixè est observandum, & a celsitudine Imperiali humiliter petendum, ut potestate regali prohibeatur, ne quispiam laicorum sollicitare, aut recipere præsumat alterius clericum. *Paris. sub Ludov. & Lothar. lib. 1. cap. 36.*

CAPUT XXI.

Illud a vestra pietate suppliciter flagitamus, ut monachi, & presbyteri, nec non & clerici, qui postposita canonica auctoritate, passim palatium adeunt, & vestris sacris auribus importunissimam molestiam inferunt, vestra auctoritate, & potestate deterreantur, ne hoc facere præsumant. *Paris. sub Ludov. & Loth. lib. 3. cap. 14. Capitul. lib. 5. cap. 179.*

CAPUT XXII.

Presbyteri, vel quilibet clerici in alterius parochiam sine formata non recipiantur, neque retineantur, nec etiam ministrare sinantur, &c. *Meld. cap. 50.*

CAPUT XXIII.

Qui cum senioribus suis de alijs provinciis ad nostras parochias veniunt sine formata, ministrare non permittantur. *Meld. c. 51. Burch. lib. 2. c. 144. Ivo part. 6. c. 217. decr.*

CAPUT XXIV.

Quidam Comites, & Vassi domestici presbyteros, & clericos nostros, &c. absque nostra licentia recipiunt, &c. quod ne ulterius fiat, omnimodis est inhibendum. *Ticin. sub Lud. II. c. 4.*

TITULUS XXXI.

NE CLERICUS IN ALIENA CIVITATE COMMORETUR, NEQUE SUAM ECCLESIAM RELINQUAT.

CAPUT I.

Presbyteri, diaconi, vel clerici, qui relictis suis ecclesijs ad alias se conferunt, admoniti non revertuntur, excommunicentur. *Nican. c. 16. Aquisgr. c. 45. Mart. Brach. cap. 31. Burch. lib. 2. c. 98. Ivo part. 6. c. 175. decr. Anselm. lib. 7. cap. 95.*

7. 9. 1. c. 23. Si qui.

CAPUT II.

Clericos in Ecclesia constitutos non licere alterius civitatis ecclesiæ deputari, sed permanere illic, in qua ministrare ab initio deputati sunt, extra illos scilicet, qui amissis proprijs provincijs, ex necessitate in alienam ecclesiam transferunt, &c. *Chalc. act. 6. in fin. cap. 3. & Chalc. 20. Aquisgr. 87. Tribur. 28. Ivo part. 6. c. 361. decr. Anselm. lib. 7. c. 97. Cæs. lib. 4. c. 100.*

Dist. 71. c. 4.

CAPUT III.

De ijs, qui transmigrant de civitate in civitatem Episcopis, aut clericis, placuit, ut canones, qui de hac re a sanctis Patribus statuti sunt, habeant firmitatem. *Chalc. c. 5. Aquisgr. sub Lud. c. 44. Capit. lib. 1. c. 24.*

7. 9. 2. c. 26. Propter.

CAPUT IV.

Clerici, & monachi quidam, qui nihil ab eorum Episcopis in mandatis acceperint, & nonnumquam ab eis excommunicati, CP. veniunt, & illi diutius morantur tumultuantes, & perturbantes ecclesiasticum ordinem, & pervertunt aliquorum domos. Commoneantur igitur a